house for ever the whole of the aforesaid land with its

appurtenances against all people as his free and pure
alms. Be it also known that the aforesaid Simon

son of Alelm and Richard Wecheharme and Thomas
of Dodinton and Hugh the reeve and Simon son of

Roger and Simon son of Baldwin and Ralph son

of John and Nicholas Sprot and Richard Cchulde were

present and admitted that they were villeins (et se

villanos esse cognouerunt).

The farms of these villeins were of forty acres (one

virgate) or of twenty acres (half a virgate).

A fifteenth century note in the Cartulary of St.

Bartholomew's Hospital states that ten acres of land

make one fardell, four fardells one virgate, four virgates

one hide, and four hides one fee (feodum).*

Robert son of Ralph
^ at Wolaston, in Northamp-

•
f. 6ib.

' Oranes ad quos presens scriptum peruenerit Kobertus filius Radulphi salutem in

domino Noueritis omnes me pro salute anime mee et antecessorum meorum uendidisse

et quieteclamasse deo et sancte marie et magistro et fratribus hospitalis sancti
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tonshire, sold to the master and brethren for three

marks of silver Simon son of Nicholas of Pertenhale.

An Abbot Richard seems to have had some right over

this Symon son of Nicholas, and granted him with all

his dependents to the master and brethren for ever for

one mark of silver.^

Nicholas of Normanvill," with the consent of Margery

Bartholomei de Smethfulde ibidem deo seruientibus Simonem filium Nicholai de

Pertenhale Cum Omnibus catallis suis quisitis et conquerendis et cum serta sua pro
tribus marcis argenti quas predicti magister et fratres michi dederunt tenendum et

habendum illis in perpetuum quietum de me et de heredibus meis ita quod nee ego nee

heredes mei in prefato Simone nee in catallis suis neque in sertis suis possimus

calumpniam habere. Hiis testibus Domino Sehero de Wulaneston : Roberto de Flori-

bus : Roberto Salnager : Willelmo filio Gilberti : Henrico filio suo : Simone filio Domini :

Roberto filio suo : Rogero de Falcunberie : Simone filio suo : Waltero fratre domini

Seheri : Johanne Gardenere : Johanne de Pudington : et multis aliis.—Cartulary of St.

Bartholomew's Hospital, f. 483.
' Sciant preseiites et futuri quod ego Richardus dictus Abbas de Limad. dedi et

concessi et quieteclamaui magistro hospitalis Sancti J'artholomei Londonianim et

fratribus eiusdem loci Dei seruientibus Synionem filium Nicholai cum tota serta sua in

perpetuum propter unam marcam argenti quam dictus magister nobis dedit. Hiis